Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-64794-10-14-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Asfaltim i rrugës së Tankeve Laç”. 

Fondi limit: 9,997,864 (nëntë milion e nëntëqind e nëntëdhjetë e shtatë mijë e tetëqind e 

gjashtëdhjetë e katër) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 40 ditë.  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 15.10.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr.61, 

datë 20.10.2025.  

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” SHPK, me numër NIPTI J96409033R.  

Vlera e ofertuar: 7,502,895 (shtatë milion e pesëqind e dy mijë e tëtëqind e nëntëdhjetë e 

pesë) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “KEGLI-DURI” SHPK, me numër NIPTI K94016202U.  

Vlera e ofertuar: 7,798,353 (shtatë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind 

e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “"SHKELQIMI 07"” SHPK, me numër NIPTI K68121808W.  

Vlera e ofertuar: 8,110,000 (tetë milion e njëqind e dhjetë mijë) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “BAMI HOLDING” SHPK, me numër NIPTI J94416206R.  

Vlera e ofertuar: 8,307,849.35 (tetë milion e treqind e shtatë mijë e tetëqind e dyzet e 

nëntë pikë tridhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

5. Operatori ekonomik “K.TURJA” SHPK, me numër NIPTI K81314014A.  

Vlera e ofertuar: 8,795,565 (tetë milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e pesëqind 

e gjashtëdhjetë e pesë) lekë pa TVSH. 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “NDERTUESI 2000” SHPK, me numër NIPTI J96409033R.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në mbështetje të nenit 92, pika 3 të ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “KEGLI-

DURI” SHPK, me adresë: Durres Fushe Kruje FUSHE KRUJE Fushe Kruje , Lagjja 

Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1, zona kadastrale nr. 1664, me numer pasurie 

3/426, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 7,798,353 (shtatë milion e shtatëqind e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e treqind e pesëdhjetë e tre) lekë pa TVSH, është identifikuar si fitues 

i suksesshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 110 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” të ndryshuar.